Instrumenta notat signat loca tempora causam

Componit priuat et perficit auget et abit

per

Hic auctor equocat hanc prepositionem per. Nam primo dicitur circumstantias cause instrumentalis. vt̄ ibi Sicut locutus est p̄ os sanctorū. Secundo fecit circumstantiam loci. vñ aliter p̄ vias itur ad vias. Tercio fecit circumstantiam t̄pis. vñ ps. Per diē sol nō viuet te. Quarto notat circumstantiam cause efficientis. vñ In genesi p̄ memetipsum iurauit. Tūc subdit equocationem huius prepositionis p̄ in p̄pōne. Nam primo importat p̄uatōem. vt̄ p̄ in hac dco ne pfidus media correpta. Est em pfidus idē qd nō fidelis. Secundo importat p̄fectōem. vt̄ p̄ in hoc verbo pficio. z dicitur quasi p̄fecte facio. Tercio importat augmentum. vt̄ patet in hac dictione ppulcer. id est valde pulcher. Quarto importat transitum. vt̄ patet in hac dictione perambulo.

Ordinat officium precii loca tempus amorem

post

Hic auctor equocat hanc prepositionem post. Nam primo dicitur ordinē in dignitate. vt̄ decanus est post p̄positū. Secundo fecit posterioritatem officij. z dicitur qd officialis est post ep̄m. Tercio fecit posterioritatem p̄cij. vt̄ virtus est post nūmum id est est maioris p̄cij q̄ nūmus. Quarto fecit posterioritatem loci. vt̄ vñ p̄xiuit post aliu. Quinto fecit posterioritatem in t̄pe. vt̄ in libro regū. Saul regis manit post salomonem. Sextimo fecit posterioritatem amoris. vt̄ diligo fratrem post patrem.

Pro causam notat. vicem dat et inq̄ secundum

Compositū notat hec supra palamq̄ vicemq̄

pro

Tempora cum causis tripliciterq̄ locum

Hic equocat hec p̄positio pro. Nam primo fecit circumstantiam cause. vñ **Iheremias** p̄ nobis dolens. i. eā nostri. Secundo fecit vicem seu locū. vt̄ ille locutus est p̄pō. i. vice ep̄i. Tercio ponit p̄ in. vt̄ rex sedet pro tribunali. in tribunali. Quarto est idem qd p̄m. vt̄ ibi **Hinc** p̄ posse meo. Consequenter subdit

Joannis de garlandia

equiuocationem eius in compōe. Unde p̄mo mō ponitur pro supra. vt p̄z in hoc verbo prodo is ere. quod est idem qđ trado. ⁊ dicitur q̄si supra aliam finiam do. Inde proditor. i. traditor. Secundo est idem quod palam. i. mani fesse. vt parz in hoc verbo propono. Tercio feat auctoritatis circūstantiam vel loci. vt parz in hac dictione pronomen. Quarto feat circūstantiam r̄pis et hoc triplr. Primo cū adiacentia. vt p̄z in illo verbo p̄curro. Secdo in oratione ad t̄ps. vt p̄z in hoc r̄bo p̄spicio quod est procul video. Tercio feat circūstantiam loci cū p̄gressione. ⁊ sic ponitur. p̄ extra. vt p̄z in hoc r̄bo. p̄deo quod dicitur a pro quod est extra. ⁊ eo is ire. ⁊ interponitur d. vt p̄z in hymno. Uexilla regis prodiunt. Ultimo significat circūstantiam temporis. vt patet in hac dictione pronepos

Pre prefert promptum causam notat atq; propinquū

Compositum super ante locum tempus notat auget

Pre Dic autor equocat hanc prep̄dem pre in appositōe. vnde primo ponitur p̄ supra. vnde de beara Maria canitur. deum pre cunctis magnificat. Secdo dat promptitudinē. vt artifer habet laborem pre manib; Tercio feat circūstantiam cause. vnde in passioe dñi Et dormierūt pre nimia tristitia Quarto feat p̄p̄nquitatem. ⁊ sic ponitur pro coram. vt in libro Regū Hortuus est pre oculis nostris. Subdit q; pre in compōne primo ponitur p̄ super. vt p̄z in illa dictōe prepositus: que dicitur a pre quod est super ⁊ positus. Secundo ponitur pro ante. vt parz in hoc nomine preputium. ⁊ d̄r anterior ps cutis membri virilis. Tercio feat circūstantiam loci. vt patet in hoc verbo p̄fest quod d̄r quasi p̄ns est. Quarto feat circūstantiam r̄pis. vt p̄z in hoc nomine precursor. Ultimo importat augmentatōem. ⁊ sic ponitur pro valde. vt parz in hoc noie preclarus. i. valde clarus

Exemplum iuxta. dat separat anteq; signat

Addit d̄is q; para significare solet

Para Dic autor equocat hanc dictōem para. Nam primo feat circūstantiam exp̄plicationis de aliquo facto. In paradigma. ⁊ est exemplar penes qđ fit aliquid factū. Secundo ponitur p̄ iuxta. vt parz in hac d̄cōe parasitus. qđ d̄r a para qđ est iuxta ⁊ situs positus q̄si positus iuxta mēsam dñorum. ⁊ ē idē qđ leccator. Tercio importat separatōem. vt in hac d̄cōe parascēue. ⁊ dicitur tempus tribulationis a gaudio separarum. ⁊ est bona sexta feria. Quarto modo ponitur pro ante. vt similiter patet in hac dictione parascēue. quia est ante festum pasce. Quinto mō importat additionem. vt patet in li parent̄ thesis. quod d̄r a para qđ est nota augmentatōis: ⁊ thesis sermo q̄si interp̄ratio augmētans sermonem. Sz extra litteram ponitur p̄ dis. vt p̄z in hac dictōe paralesis. ⁊ d̄r quasi dissolutio membrorum

De super est circum tibi greca peri notat erga

Equiuoca

Peri

Hic autor equocat hanc dictōem peri. Unde pmo ponit p de. vt in hac di-
ctione perhermenias. qd dicit a peri quod est de. 2 hermenias interpretatio. qsi
liber de interpretatōe. Secdo ponitur p sup. vt pz in li perisaloiga. 2 est figura
hīs fieri qm in orōe aliqs sermo ponit supfluus. vt ibi. Ibanē q poterant q
nō poterant ibi stabant. Tercio ponit p circū. vt prz in li perisfrasis. qd pōr a
peri quod est circū. 2 frasis locutio. qsi snia circūloquuta. Quarto ponit pro
erga vel iuxta. vt prz in li peritheos. qd dicit a peri quod est iuxta. 2 theos de
quasi homo deuotus habēs cor sursum ad deum.